
順位 ネットスコア

1 358
2 367
3 373
4 376
5 378
6 378
7 382
8 385
9 386

順位 ネットスコア

1 224
2 227
3 232
4 234
5 235
6 237

※優勝クラブは次年度決勝大会へシード

千葉よみうりカントリークラブ
紫カントリークラブ あやめコース

ウィーゴカントリー倶楽部

新玉村ゴルフ場

ウィーゴカントリー倶楽部
鹿島南蓼科ゴルフコース

※タイの決定については大会規定により順位を決定。

富士グリーンヒルゴルフコース
イーストウッドカントリークラブ A
千葉よみうりカントリークラブ

２０２５年度第２０回東日本地区クラブ対抗戦（決勝）

【女子部門】
コース名

イーストウッドカントリークラブ
富士見高原ゴルフコース

会場：ウィーゴカントリー倶楽部（長野県）

※優勝クラブは次年度決勝大会へシード

コース名

那須野ヶ原カントリークラブ

イーストウッドカントリークラブ B

新玉村ゴルフ場

新君津ベルグリーンカントリー倶楽部

2025年10月30日

【男子部門】


